平成 30 年 2 月 1 日

保  護  者  の  皆  様

                                                          南アルプス市若草地区

                                                          小 中 学 校  校 長

降雪による登下校への対応について（お知らせ）

 厳寒の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より若草地区小中学校の教育活動へのご理解ご協力を心より感謝申し上げま

す。

さて，本日２月１日の気象庁の発表によりますと，関東甲信越地方では，本日１日夕

方ごろから明日２日午前中にかけて降雪予報が出ております。現状ではどの程度の積雪

になるかは判断つきかねます。したがいまして，明日の登校につきまして，以下の通り

対応を行います。ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

なお，若草地区の小中学校ともに統一した対応を行っておりますことをご承知くださ

い。

【登校時間が変更になる場合】

  明日朝６時頃を目途に，「一斉メール配信」とメール配信されない家庭には「電話連絡」

にて登校時間の対応をお知らせいたします。ご確認をお願いいたします。

 【通常通りの登校の場合】

  連絡いたしません。

本件に関する問合せ

若草中学校 教頭 川崎将人

℡055-282-0211

南アルプス市加賀美 2943